[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  16.05.2013 года                       №    13                                   412080 Саратовская область

                                                                                                         Турковский район

                                                                                                         с.Студенка, ул.Мира, 24/3
                                                                                                         тел: 8(84543) 2-56-21

«О внесении изменений и дополнений

в Постановление № 19 от 17.12.2012 года

«Об утверждении положения о порядке

 расходования средств резервного фонда
 администрации Студеновского

муниципального образования»

                     В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003года №  131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.81 Бюджетного кодекса РФ,  Уставом Студеновского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменений и дополнения в постановление № 19 от 17.12.2012 года «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда  администрации Студеновского муниципального образования» дополнив п.1 постановления словами «и форму отчета об использовании средств резервного фонда. (Приложение № 2)».

2. Из пункта 4 Положения исключить подпункт со словами: «Предупреждение массовых заболеваний и эпидемий, эпизоотии на территории Студеновского муниципального образования, включая проведение карантинных мероприятий в случае эпидемий или эпизоотии, и ликвидацию их последствий».
3.  В пункте 5 слово «главы» заменить на слово «администрацией».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному обнародованию.
Глава Студеновского МО ___________________ Ю.В. Володин.